
保護者用

朝礼・任命式(１限カット)

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

１年心電図・貧血 13:20

尿検査２次

生徒総会（６限ＬＨＲ）

３年看護医療模試

   中間テスト

歯科検診 13:00

３年公務員模試

３年内科検診 14:00

歯科検診 13:00

３年進研マーク模試

第１回実用英語技能検定

３年進研マーク模試

生活時間帯調査(9～15)

３年学年懇談会

3 水

５月行事予定

1 月

2 火

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水
ＰＴＡ総会・後援会（６限カット）

３年ガイダンス（４、５限）

結核検診 １年 9:30

11 木
１年人権教育生徒研修（自己探究）

２年内科検診 14:00

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

30 火

31 水

27 土

28 日

29 月


